2020年　　月　　日
公益社団法人日本パブリックリレーションズ協会

選挙管理委員会　御中

	氏　名
	印

2020年　役員（理事）選挙　立候補届
公益社団法人日本パブリックリレーションズ協会　定款第21条、22条ならびに役員候補者選出に関する規則に基づき、下記のとおり立候補致したくお届けします。

	2020年　理事立候補者
	企業・ＰＲ業選挙区
（※どちらかに○）

	立候補者氏名

	所　属
	会社名

	役　職

	所在地

	電　話

	メール

アドレス

	添付書類
	（1）立候補者の経歴書（別紙書式）

	（2）立候補にあたっての抱負（別紙書式）

1.  立候補者名簿は告示に際して会員に送付します。氏名、立候補にあたっての抱負は
立候補者名簿に含まれ、協会ホームページ上の選挙ページで掲載されます。
2.  ご記入いただいた情報は、当協会の役員選挙の運営に使用し、目的外の使用はいたしません。

3.　立候補者の写真データを必ず添付して届け出てください。

	経　　　歴　　　書

	フリガナ

	印

	氏　  名

	会 社 名

	生年月日

	住  　所

	連 絡 先

	年 月 日
	学　　　歴　（最終）

	年 月 日
	職　　歴　(広報・ＰＲ関連業務に関する職歴を中心に）

上記のとおり相違ありません。

2020年     月     日

	氏　名
	印

2020年     月     日

	立候補者氏名

	会社名

	立候補にあたっての抱負

	■立候補にあたって ―ＰＲ領域の発展に向けて、協会活動へのかかわりなど―（400字以内）
【必須】

	■パブリックリレーションズ（ＰＲ）についての考え方（400字以内）　【必須】

2020年　役員（理事）選挙　立候補者　推薦届

2020年     月     日

	立候補者氏名

	会社名

	公益社団法人日本パブリックリレーションズ協会 定款第21条、22条ならびに役員候補者選出に関する規則に基づく役員の選出に際し、上記候補者を推薦いたします。

	推薦人の推薦理由（正会員2名）　【必須】

	推薦者①
氏名

	会社名

	■推薦理由（300字以内）
署　名

　　　　　　　　　　　　　※お願い：必ず自署でお願い申し上げます。

2020年　役員（理事）選挙　立候補者　推薦届

2020年     月     日

	立候補者氏名

	会社名

	公益社団法人日本パブリックリレーションズ協会 定款第21条、22条ならびに役員候補者選出に関する規則に基づく役員の選出に際し、上記候補者を推薦いたします。

	推薦人の推薦理由（正会員2名）　【必須】

	推薦者②

氏名

	会社名

	■推薦理由（300字以内）
署　名

　　　　　　　　　　　　　※お願い：必ず自署でお願い申し上げます。

1

２

３

4-1

4-2